ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                     ((((((——————
Số:   509   /UBND-NC                                     Quy Nhơn, ngày  22  tháng 02 năm 2008
	V/v phối hợp xử lý kết quả kiểm tra công trình: Trụ sở Huyện uỷ An Nhơn

                                                   Kính gửi:
· Sở Xây dựng;

· Sở Tài chính;

· Sở Tài nguyên và Môi trường.
 Ngày 13/02/2008, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Bình Định (Khoá XVII) có văn bản số 103-KL/TU kết luận Hội nghị lần thứ 34 về công tác kiểm tra Đảng, trong đó có nội dung kết luận những sai phạm tại công trình: Trụ sở Huyện uỷ An Nhơn; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Xây dựng kiểm tra chất lượng công trình Trụ sở Huyện uỷ An Nhơn, nếu đảm bảo chất lượng thì tiến hành nghiệm thu và đề nghị thanh toán khối lượng đã thực hiện; nếu không đảm bảo chất lượng theo quy định thì kiến nghị xử lý và sửa chữa công trình.
2. Giao Sở Tài chính phối hợp với Ban Thường vụ Huyện uỷ An Nhơn căn cứ quy định, định mức diện tích làm việc cho từng chức danh để bố trí đúng diện tích làm việc của Huyện uỷ; đối với diện tích nhà làm việc dôi dư so với quy định thì kiến nghị bố trí hợp lý (có thể) cho Khối dân vận hoặc các Ban xây dựng Đảng làm việc chung trong Trụ sở của Huyện uỷ An Nhơn.
3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Ban Thường vụ Huyện uỷ An Nhơn xem xét mặt bằng của Trụ sở Huyện uỷ An Nhơn (mới), nếu thừa diện tích thì đề xuất bố trí xây dựng công trình khác.
 Giám đốc các sở: Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                 CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :
 - Như trên;
 - TT Tỉnh uỷ;
 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - UBKT Tỉnh uỷ;
 - TT HU AN;
 - CVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT,K4,K7,K11( vs-12b)                                                             Vũ Hoàng Hà